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1.0 Arbeidsplan bakgrunn 

På bakgrunn av supportsaker meldt fra kunder og allerede kjente svakheter i arbeidsplan ble det 

besluttet å gjøre et større forbedringsarbeid høsten 2024. For å bidra til en mer oversiktlig 

administrasjon av oppdrag og mindre feil i arbeidsplan har vi prioritert og utført et omfattende 

utviklingsarbeid.  

Endringene som er utført har vært nødvendige for å sikre sluttbruker et bedre arbeidsverktøy. Vi 

vet at endringer i arbeidsplan påvirker et stort antall sluttbrukere og vi vil forsøke å beskrive alle 

endringene i dette dokumentet. 

I dokumentet har vi i tillegg til endringer også tatt med en oversikt over svakheter som er korrigert 

og svakheter vi kjenner til at fortsatt er gjeldende. 

 

2.0 Datering 

Det har vært nødvendig å utføre et større arbeid i de ulike dateringsrutinene som er i bruk. Målet 

med dette arbeidet har vært å harmonisere funksjonene slik at metoden som benyttes for datering 

er lik uavhengig av hvor oppdatering og endring skjer i fra. Dette har redusert antall potensielle 

feilkilder og har resultert i en smidigere og mer tidseffektiv datering. 

 

All funksjonalitet i brukergrensesnittet er som før og ingen arbeidsmetode er endret i forbindelse med 

dette arbeidet. Ansatte forholder seg til datering som før både i arbeidsplan og  i fra hovedkort 

2.1 Harmonisering av dateringsfunksjonaliteten. 

Det var i tidligere versjon ulike dateringsrutiner som utførte endringer på oppdrag avhengig av 

hvor endringene ble utført i fra. Vi benytter nå den samme dateringsrutinen i alle arbeidsprosesser 

som behandler opprettelse, endring eller sletting av arbeidsoppdrag. Forutsigbarheten for resultat 

av endringen blir derfor lik i arbeidsplan som fra hovedkort. 
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3. Endringer i arbeidsplan 

3.1 Endringer i Arbeidsplanmodulen 

3.1.1 Fravær er tatt bort 
Funksjonalitet for å registrere fravær på ansettelser er en lite brukt funksjonalitet som nå er tatt 

bort. Skilleark 5 «fravær» er fortsatt synlig, men det er ikke lengre mulig å bruke funksjonaliteten 

knyttet til fravær.  

 

 

 

3.1.2 Nye kolonner med visning av datoer i oversikten over faste oppdrag 
I oversikten over faste oppdrag er det nå visning av dato tilknyttet oppdraget. «Fra» kolonnen viser 

dato for når oppdraget er angitt å gjelde i fra. «Til» kolonnen angir sluttdato for oppdraget.   
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3.1.3 Det er ikke lenge mulig å slette oppdrag i fane 1  
Muligheten for å slette daterte oppdrag i skilleark 1 i arbeidsplan er tatt bort. Oppdrag må settes til 

utgår og videre administrasjon av oppdrag må skje fra faste oppdrag. 

 

 

3.2 Endringer i «arbeidsplan» fra hovedkort 

Vi har gjort endringer i logikk på hvordan oppdrag opprettes og endres. Tidligere har den ansatte 

tatt utgangspunkt i dateringsperioden og haket av eller på oppdrag for å avgjøre når oppdraget 

skal være gjeldende fra. Dette går vi nå bort i fra og implementerer i stedet fra og med og til og med 

dato på oppdragene. Utvidet beskrivelse følger: 

 

3.2.1 Opprette nytt fast oppdrag med dato for oppstart  

Når oppdrag opprettes haker en av på kulepunktet om Endringen skal være gjeldende fra 

NÅ, eller en angir dato for når oppdraget skal være gjeldende fra. 
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3.2.2 Opprette oppdrag med varierende dager i løpet av en periode  

For å ha bedre kontroll på perioder med “ hull” i oppdragene, har vi tilrettelagt mulighet for å velge 

dager i en periode (uke). Da er det ikke lengre nødvendig å slette enkelt dager i serien slik som 

tidligere.  

 

3.2.3 Legge til sluttdato på oppdrag 

 
Det er også lagt til eget felt for å angi sluttdato på et oppdrag eller periode for oppdragets 

gyldighet.  
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3.2.4 Endre faste oppdrag 
Endring på faste oppdrag med planlagt oppstart fram i tid fører til at det opprinnelige oppdraget 

får en sluttdato. Nytt oppdrag opprettes med startdato frå angitt tidspunkt. Og det vil vises slik i 

oversikten; 

 

 

 

3.2.5 Historiske oppdrag 
Oppdrag som har fått sluttdato som er passert vil flyttes til historikk. En må da hake på inkluder 

historisk for å se disse oppdragene. 

 

 

 

3.2.6 Kan ikke lengre hake av oppdrag for å utelate endring fra datering.  
Tidligere fjernet man hake på oppdrag for å utelate oppdrag fra datering. Denne funksjonaliteten 

er ikke lengre i bruk. 
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3.2.7 Forklaring i tekst som “progresjons-bar” ved datering 
 

Tekst i vinduet som forteller hva som utføres i dateringsporsessen. Erstatter tidligere grønn 

progresjonsbar som var mindre informativ. 

 

 

3.2.8 Endringer utført på daterte oppdrag vises i dateringsvinduet. 
 

Dersom en har utført individuelle endringer på daterte oppdrag vil de som i tidligere versjoner 

vises i dateringsvinduet når en endrer på faste oppdrag.  
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3.2.9 Sletting av oppdrag må gjøres fra egen slett knapp 
 

For å slette et oppdrag, fast eller årshjul, må en nå velge oppdraget og deretter benytte slett valg i 

meny via knapp.  

 

 

 

3.2.10 Kopifunksjon er tatt bort 
 

Det er ikke lengre mulig å kopiere oppdrag i faste oppdrag fra hovedkort. 
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4. Kjente svakheter 

• Opptelling av sum per uke er ikke korrekt. Rettelse vil komme. 

 

• Når en sletter årshjulsoppdrag vil disse ikke bli borte fra visningen, men merkes med en til 

og med dato. Dersom man åpner oppdrag som er avsluttet, og har påført sluttdato, for 

deretter å klikke i kolonne for syklus for å vise kalender, vil det oppstå en feilsituasjon som 

låser CosDoc. Feilen vil bli rettet i neste versjon.  

 

• Ved opprettelse av ny arbeidsgruppe, vil faste oppdrag opprettet på den nye gruppen, ikke 

vise i fane 3 - faste oppdrag dersom dato for opprettelsen er oppgitt i vinduet. 

Dette er en visningsfeil og gjelder kun dersom denne datoen er satt. Endrer man denne til 

en dato frem i tid vil alle faste oppdrag vise.  

 

• For å opprettholde muligheten for å slette administrative oppdrag fra fane 3. Innebærer 
dette en risiko for at pasientrettet oppdrag også kan slettes derfra.  
Dette vil bli korrigert i ny versjon men enn så lenge er det viktig at dere er bevisst på å ikke 

slette pasientrettet oppdrag fra fane 3. 

Alle faste pasientrettet oppdrag SKAL endres eller avsluttes under faste oppdrag på 

hovedkort.  
 

• Kopi til tjeneste er kun mulig dersom oppdragene ikke har fått til dato. Dette medfører at 

det ikke lenger er mulig å kopiere oppdrag til ny tjeneste, fra en tjeneste som er avsluttet. 

 

• Endring på optimaliserte oppdrag som endres før tidspunkt for oppdraget, sletter 

oppdraget på dagen i dag. Dette vises med rød linje i oppdateringsrutinen.  
 

• Periodiserte oppdrag med Tildato, tar ikke med oppdrag på angitt Tildato og klokkslett, 

selv om oppdraget ligger før klokkeslett som er satt med Tildatoen.  
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• Ved opprettelse av periodiserte oppdrag frem i tid (startdato frem i tid) vil det komme en 

feilmelding ved forsøk på å slette eller endre på oppdraget vil det komme en feilmelding: 

 
 

Oppdraget vil ikke bli slettet fra faste oppdrag, får ikke tildato, men oppdraget vil bli borte i 

datert plan.  

 

 

Workaround : 

Ved å endre oppdraget til å gjelde fra i dag: 

 
Trykke neste og Utfør i dateringsvinduet, vil oppdraget kunne slettes.  
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• Gammel svakhet: E-melding med skjemafelter som epikrise og henvisning, kan ikke ha 

felter i skjemaet med mer enn 4000 tegn. Da vises feilmelding: 

 
 

• Gammel svakhet: Antall meldinger som vises ved konvolutten, stemmer ikke alltid overens 

med antall uleste i innboks. Antall meldinger i innboksene er korrekt og kan stoles på. 

Tallet ved konvolutt, skal summere alle uleste meldinger i privat innboks og 14 dager 

tilbake i tid på avdelingspost. Avviket ser i stor grad ut til å gjelde telling av uleste 

meldinger i avdelingsinnboks. Angivelse av antall i de ulike innboksene er det korrekte 

antallet. 

 

• Gammel svakhet: Avvik som blir lukket, mangler godkjenning av journalregistrering i fane 

4. Når avviksdokumentet blir satt til J-journalført i SAK-bildet, fikk en tidligere opp en 

dialogboks ved lagring med spørsmål om «vil du godkjenne journalregistreringen også?». 

Svarte man JA, fikk man opp en ny dialogboks som åpnet journalregistreringen der man 

kunne klikke Godkjenn. Disse dialogboksene får man ikke opp lengre og en må i stedet gå 

til journal for å å godkjenne avviket. 

 

• Ved endring av faste oppdrag, utgår hake i utgårfeltet. 

Oppdrag som er satt til utgår i arbeidsplan (enten manuelt eller via DigiHelse) vil miste 

haken i feltet “utgår” ved redatering av det faste oppdraget. 

 

Årsaken til dette er at det faste oppdraget ikke har funksjonalitet for “utgår” feltet, og vil 

derfor ved alle endringer på hovedoppdraget, tilbakestille dette feltet.   


